
UCHWAŁA NR XXXI/206/21 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia pisma z dnia 4 marca 2021 r., w sprawie poparcia Rządu 
Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 

Na podstawie art. 7 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 maja 1997 r. (Dz. U. z 1997 r., Nr 78, 
poz. 483), art.18b ustawy z dania 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) 
oraz art. 2 ust 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870), po zapoznaniu się 
z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 17 maja 2021 r., Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co 
następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia pismo z dnia 4 marca 2021 r. w sprawie poparcia Rządu Tymczasowej 
Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego, warunkowego i chwilowego 
umocowania tego podmiotu jako „organ sterujący państwem polskim i jako organ reprezentujący Naród Polski 
za zewnątrz (…)”, powierzenia osobie wskazanej w treści pisma funkcji „Tymczasowego Prezydenta” oraz 
wskazania osób do „chwilowego wsparcia funkcji zarządczych w resortach państwowych” - z przyczyn 
wskazanych w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Dolsk, zobowiązując go 
do poinformowania wnoszącej pismo o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BCC35ED-0EEA-47EA-97B9-147207A85CA8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


